
 

 
KÚPEĽNO – REHABILITAČNÝ ÚSTAV MV SR  BYSTRÁ              

Jánska Dolina 2127, 032 03 Liptovský Ján 

__________________________________________________________________________________

KRUB –64-2/2022                                                                                                 Liptovský Ján 03.06.2022 

VÝZVA NA PREDKLADANIE CENOVÝCH PONÚK  
zákazka na dodanie tovaru/poskytnutie služby/uskutočnenie stavebných prác 

podľa § 117 zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v z. n. p. 

(ďalej len ako „ZVO“) 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. d) ZVO:  

Názov verejného obstarávateľa: 

Sídlo:  Kúpeľno rehabilitačný ústav MV SR BYSTRÁ 

           Jánska dolina 2127, 032 03 Liptovský Ján  

Štatutárny zástupca:  Ing. Jana Kohútová 

IČO:  00735540                 

IČ DPH:   SK2021783368 

Tel.:   +421445263199      

Fax:   +421445263196       

E-mail: info@krubystra.sk 

Internetová stránka: www.krubystra.sk       

Kontaktná osoba vo veciach zákazky: Vrlíková Mária 

Telefón: +421917570377  

Email: prevadzka@krubystra.sk   

2. Miesto predloženia/doručenia ponuky: KRÚ MV SR BYSTRÁ, Jánska dolina 2127,  

      032 03 Liptovský Ján - sekretariát 

3. Predmet obstarávania: Poskytnutie služby – Kompletná odborná prehliadka, odborná 

skúška celej elektroinštalácie, vonkajších bleskozvodov, vonkajšieho osvetlenia, 

elektrických spotrebičov a el. ručného náradia v celom objekte KRÚ MV SR BYSTRÁ 

Liptovský Ján. 

4. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania: Objednávka  

5. Podrobný opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania): Predmetom zákazky je 

poskytnutie služby – Odborná prehliadka, odborná skúška elektroinštalácie, vonkajších 

bleskozvodov, vonkajšieho osvetlenia, elektrických spotrebičov a el. ručného náradia v súlade 

s predpismi na zaistenie BOZP a platných noriem v rozsahu : 

- OP a OS elektroinštalácie zahŕňa celý objekt KRÚ MV SR BYSTRÁ Liptovský Ján- hlavné, 

podružné rozvádzače, svetelná, zásuvková inštalácia, zásuvková inštalácia PC, prístroje, zásuvky, 

tlačidlá, ovládače pevne pripojené svietidla I. a II. Triedy 

- OP a OS bleskozvodu – zahŕňa kompletnú revíziu bleskozvodov na budove KRU 

- OP a OS vonkajšieho osvetlenia v okolí budovy MV SR BYSRÁ 

mailto:info@krubystra.sk
http://www.krubystra.sk/
mailto:prevadzka@krubystra.sk


- Revízie elektrických spotrebičov a ručného elektrického náradia, revízie predlžovacích šnúr 

vrátane vyhotovenia protokolu o revízii elektrického zariadenia. 

Uvedená zákazka si vyžaduje obhliadku priestorov v ktorých je potrebné vykonať OP a OS.  

Obhliadka je možná po dohode na t.č. +421917570377 v čase od 9.00 do 14.00 hod. do 

09.06.2022. 

5.1 Zákazku je potrebné zrealizovať a ukončiť do 30.11.2022. Po skočení prác je potrebné 

preložiť spracovanú dokumentáciu o vykonaných OS a OP . 

5.2 Verejný obstarávateľ  víťaznému uchádzačovi zadá objednávku  pre príslušnú časť predmetu 

zákazky 

5.3  Súčasťou predmetu zákazky sú súvisiace služby spojené s dopravou na miesto dodania. 

5.4  Dodávateľ garantuje , že je schopný požadované služby dodať v požadovanej kvalite 

a v požadovanom termíne. Práce spojené s predmetom zákazky v objekte je možné vykonávať 

v pracovných dňoch v čase od 8.00 – 17.00 hod. za prítomnosti zamestnanca objednávateľa.   

5.5 Žiadna zo zmluvných strán nepostúpi svoje práva a povinnosti tretej osobe bez 

predchádzajúceho súhlasu druhej zmluvnej strany. 

6. Predpokladaná hodnota zákazky:  do 10.000,- € bez DPH.  

7. Miesto dodania predmetu zákazky: Kúpeľno-rehabilitačný ústav MV SR BYSTRÁ, 

Jánska dolina 2127, 032 03 Liptovský Ján  

8. Lehoty na dodanie  predmetu zákazky alebo trvanie zmluvy: Objednávka na 

požadované práce – práce požadujeme ukončiť do 30.11.2022 

9. Financovanie predmetu zákazky: 

.   

10. Lehota na predloženie ponuky:  Lehota na predloženie cenových ponúk je určená 

do: 14.6.2022 do 9.00 hod.  

11. Spôsob predloženia ponuky: Cenové ponuky je možné zaslať poštou , alebo doručiť 

osobne na kontaktnú adresu uvedú v bode 2. Ponuku je uchádzač povinný  predložiť 

v jednom origináli ( v listinnej podobe ). Ponuky zaslané na e-mail obstarávateľa 

nebudú zaradené do výberového konania. 

                  Uchádzač predkladá ponuku na celý predmet zákazky. Ponuku vloží do samostatného    

                  nepriehľadného obalu. Obal ponuky musí byť  uzatvorený. 

                  Na vrchnom obale /obálke ponuky uchádzač uvedie : 

                  Adresu kontaktnej osoby verejného obstarávateľa : 

                  Adresu uchádzača (jeho obchodné meno a adresu sídla alebo miesto podnikania ) 

                  Označenie : „súťaž – neotvárať “ 

                  Označenie názvom zákazky : OP a OS elektroinštalácie   KRÚ MV SR BYSTRÁ 

12. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia   

ponúk: Najnižšia cena.  

                  Na základe výsledkov vyhodnotenia ponúk bude určený úspešný uchádzač.    

                  Neúspešných uchádzačov bude verejný obstarávateľ informovať o výsledku  

                  vyhodnotenia ponúk. Ak úspešný uchádzač počas trvania objednávky ukončí plnenie 

                  zákazky, bude oslovený uchádzač, ktorý sa umiestnil ako druhý v poradí.  

                  Vyhodnocuje sa len kompletná ponuka na všetky požadované OP a OS, v prípade že       

                  nebude cenová ponuka kompletná na všetky požadované služby, táto cenová ponuka                          

                  bude zo súťaže vylúčená  



13. Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné  a údaje:  

a. Uchádzačom navrhovaná suma musí byť stanovená  podľa zákona NR SR č.18/1996 

Z.z. o cenách  

b. Navrhovaná suma musí byť špecifikovaná ako maximálna a pevne daná. Cena sa 

nesmie meniť počas doby dodania predmetu zákazky. Akékoľvek zmeny sa môžu 

robiť len na základe písomnej dohody oboch strán. Uchádzač predloží cenovú ponuku 

na celý sortiment predmetu zákazky.  

c. Celková cena bude navrhnutá v EUR bez DPH, DPH a suma s DPH. Ak uchádzač nie 

je platiteľ DPH, uvedie túto skutočnosť vo svojej ponuke. Konečná suma zaokrúhlená 

maximálne na 2 desatinne miesta. 

 

14. Uchádzač predloží obstarávateľovi: 

a.  Identifikačné údaje uchádzača : Meno a sídlo uchádzača, IČO, DIČ IČ pre daň, telefón,   

     fax, e-mail, webová stránka, kontaktná osoba  

b.  Doklad – osvedčenie na vykonávanie odborných prehliadok a skúšok elektrických 

     zariadení, v súlade s právnymi predpismi a ostatnými predpismi na zaistenie BOZP  -     

     fotokópia.    

c.  čestné vyhlásenie , že uchádzač má kapacity a možnosti realizovať predmet zákazky   

     v požadovanom termíne.  

d.  Potvrdené vyhlásenie uchádzača – Príloha výzvy   

           15.  Otváranie ponúk :  14.06.2022 o 10.00 hod. kancelária prevádzky 

            16.  Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

                  Verejný obstarávateľ môže zrušiť postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov:     

- Ak nebude predložená ani jedna ponuka 

- Ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti 

- Ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať požiadavkám vo výzve na 

predkladanie ponúk 

- Ak sa zmenia okolnosti za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie  

- Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku 

z predložených  ponúk v prípade, že predložené ponuky nebudú výhodné pre 

verejného obstarávateľa alebo budú v rozpore s finančnými možnosťami verejného 

obstarávateľa. 

- Všetky výdavky spojené s prípravou, predložením dokladov a predložením 

cenovej ponuky znáša výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému 

obstarávateľovi. 

 

S pozdravom 

  

....................................................................  

                                                                   Ing. Jana Kohútová 

                                                                              riaditeľ KRÚ MV SR BYSTRÁ 

 

 



Príloha  – Vyhlásenie uchádzača 
 

K zákazke realizovanej v zmysle § 117 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v. n. p. na  predmet zákazky: 

 

„ Odborná skúška, odborná prehliadka elektroinštalácie, bleskozvodov, vonkajšieho osvetlenia , el. 

spotrebičov a el. ručného náradia“. 

ČESTNÉ VYHLÁSENIE 

 

Obchodné meno ....................................................................................... IČO: .....................................,  

 

zastúpená ................................................ týmto 

čestne vyhlasujem, 

- že súhlasím s podmienkami zadanými verejným obstarávateľom vo výzve na predkladanie cenových 
ponúk ; 

- že mnou poskytnuté údaje sú úplné a pravdivé; 
- že predložená cena za celý predmet zákazky je uvedená v mene EUR s DPH (ak uchádzač nie je 

platcom DPH, uvedie to v ponuke) 
 

- že (meno) ......................................................... je oprávnená osoba uchádzača, a (e-mail) 

......................................................................... je kontaktnou e-mailovou adresou na doručovanie 

a prijímanie podkladov,  dokladov a dokumentov v elektronickej podobe medzi uchádzačom a 

verejným obstarávateľom; 

-   že súhlasím s verejným obstarávaním, realizovaným podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z.   

     o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na 

predmet zákazky  „Odborná skúška, odborná prehliadka elektroinštalácie, bleskozvodov, 

vonkajšieho osvetlenia , el. spotrebičov a e. ručného náradia.“. 

 

- že nemáme uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím 

v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu 

- že máme v predmete činnosti (O.R; príp. Ž.R.) oprávnenie na dodávanie tovarov, ktoré sú 
predmetom zákazky „Odborná skúška, odborná prehliadka elektroinštalácie, bleskozvodov, 
vonkajšieho osvetlenia , el. spotrebičov a e. ručného náradia.“. 

V .............................. dňa ........................                                                             

                                                                             

 

                                                                                          .................................................................. 

                                                                                         Fyzická osoba alebo štatutárny                  

                                                                                                      orgán, meno, podpis, pečiatka 


